

APOSTROF EJENDOMSSELSKAB ApS

CVR - nr. 29 52 30 37

c/o SDS-Holding A/S
Fredskovvej 14
2840 Holte

Årsrapport 2018

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Dirigent Søren Svenningsen

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelseserklæring

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2018 for Apostrof Ejendomsselskab ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 31. maj 2019
Direktion:

Søren Svenningsen

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af ejendomsprojekter. Selskabets opførelse af udlejningsejendommen på Langelands Plads 3, Frederiksberg er afsluttet og udlejning påbegyndt.

Udvikling i året

Årsregnskabet udviser et overskud på 351 tkr. og er som forventet.

For kommende regnskabsperiode forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttoresultat	1	973.324	954.518
Resultat af ordinær drift		973.324	954.518
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-523.182	-574.726
Ordinært resultat før skat		450.142	379.792
Skat af årets resultat	2	-99.030	-83.561
Årets resultat		351.112	296.231

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	351.112	296.231
Foreslået udbytte	0	0
	351.112	296.231

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	27.118.504	27.118.504
Anlægsaktiver i alt		27.118.504	27.118.504
Tilgodehavende leje		0	0
Andre tilgodehavender	4	0	96.680
Tilgodehavender i alt		0	96.680
Likvide beholdninger		707.824	2.191.654
Omsætningsaktiver i alt		707.824	2.288.334
AKTIVER I ALT		27.826.328	29.406.838
PASSIVER			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		2.050.090	1.698.978
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.185.090	1.833.978
Udskudt skat		2.350	0
Hensættelser i alt		2.350	0
Langfristet prioritetsgæld		21.824.525	21.793.670
Gæld til kreditinstitutter		1.511.342	3.526.485
Leverandører af vare og tjenesteydelser		9.945	19.629
Anden gæld		2.293.076	2.233.076
Kortfristet gæld i alt		3.814.363	5.779.190
Gældsforpligtelser i alt		25.638.888	27.572.860
PASSIVER I ALT		27.826.328	29.406.838

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5

Egenkapitalopgørelse

	01/01/2018	Resultat- disponering	31/12/2018
Anpartskapital	135.000	0	135.000
Overført resultat	1.698.978	351.112	2.050.090
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>1.833.978</u>	<u>351.112</u>	<u>2.185.090</u>

	01/01/2017	Resultat- disponering	31/12/2017
Anpartskapital	135.000	0	135.000
Overført resultat	1.402.747	296.231	1.698.978
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>1.537.747</u>	<u>296.231</u>	<u>1.833.978</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	99.030	83.561
	<u>99.030</u>	<u>83.561</u>
3 Grunde og bygninger		
Kostpris primo	27.118.504	27.118.504
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo	<u>27.118.504</u>	<u>27.118.504</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi	<u>27.118.504</u>	<u>27.118.504</u>
4 Andre tilgodehavender		
Heraf udgør udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>96.680</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Grunde og bygninger til en bogført værdi på tkr. 27.118 er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og prioritetsgæld.